



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8,
64-300 NOWY TOMYŚL**
TEL. 614422091, 614422080
E-MAIL: pwik.nowytomysl@pro.onet.pl
NIP: 788-00-07-818
VAT-UE: PL 788 00 07 818
REGON: 631066938
nr. rejestrowy BDO-000036386

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336

Nowy Tomyśl, dnia 10.12.2021 r.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyszu Spółka z o.o. przesyła odpowiedzi na pytania złożone do postępowania „Pobieranie prób i wykonywanie badań laboratoryjnych wraz z opracowaniem wyników i sporządzaniem sprawozdań z badania jakości wody wodociągowej, wód popłucznych, ścieków, ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych, osadu czynnego, skratek oraz piasku z piaskownika” (ID 547424).

Pytanie 1:

Czy w przypadku pobierania ścieków w Bukowcu, proszę o informację czy Zamawiający posiada swoje autosamplery, które należy jedynie ustawić (zwalidować) czy w tym zakresie Wykonawca powinien wycenić autosamplery?

Odpowiedź:

Wykonawca musi zapewnić autosamplery.

Pytanie 2:

W przypadku ścieków przemysłowych, dowożonych oraz wód popłucznych, proszę o informację dotyczącą rodzaju pobierania próbek.

Odpowiedź:

Pobór ścieków przemysłowych odbywać ma się przy użyciu autosamplera Wykonawcy jako próba średniodobowa. Ścieki dowożone pobierane będą ręcznie bezpośrednio z wozu asenizacyjnego jako próba złożona (dwie lub więcej próbek).

Wody popłuczne pobierane będą ręcznie bezpośrednio z osadników wód popłucznych jako próba złożona (dwie lub więcej próbek).

Pytanie 3:

W OPZ oraz w umowie jest zapis dotyczący zawiadomienia Zamawiającego o przekroczeniach „w nieprzekraczalnym terminie 8h od chwili uzyskania wyniku”. Proszę o doprecyzowanie i informację, czy ten zapis dotyczy dni roboczych?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany powiadomić Zamawiającego o wystąpieniu przekroczeń w ciągu 8 h od uzyskania wyniku w dni robocze. Jeżeli czas ten przypadnie w dniu wolnym, informacje należy przekazać Zamawiającemu w pierwszym dniu roboczym występującym po dniu wolnym.

Pytanie 4:

W OPZ oraz w umowie jest zapis dotyczący badań: metali ciężkich, indeksu fenolowego, lotnych związków organicznych, pestycydów chloroorganicznych, pentachlorofenolu (PCP), Trichlorobenzenów (TCB), gdzie w raporcie (sprawozdaniu) należy podać wartość zbadaną rzeczywistą tj. dokładną, a nie granicę oznaczalności.

Proszę o doprecyzowanie tego zapisu i informację czy Zamawiający wymaga akredytacji do rzeczywistych wyników poza granicami oznaczalności aparatu.

Odpowiedź:

W przypadku wartości poniżej granicy oznaczalności (zgodnie z normą) wystarczy wskazanie „poniżej zakresu” w sprawozdaniu z analizy.

Prezes Zarządu


mgr inż. Marek Wichtowski